بر صبحی گندیشمین فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۸ دختر متوفی ۶- شوکت جوادی گندیشمین فرزند محمد به شماره شناسنامه ۲۷۷۵ دختر متوفی ۷- مدینه جوادی گندیشمین فرزند محمد آقا به شماره شناسنامه ۲۷۱۵ دختر متوفی ۸- حوا جوادی گندیشمین فرزند محمد آقا به شماره شناسنامه ۲۷۱۵ دختر متوفی ۸- حوا

تجارت

پنجشنبه ۱۰ اسفند ۱۳۹۶ | شماره ۱۲۵۹

Thu . 1 March . 2018

اثرزوی

پیشخوان

قیمت جهانی نفت کاهش یافت

قیمت نفت برنت روز گذشته ۴۰

سنت، معادل ۰٫۶ درصد کاهش

یافت‌وبه ۵۶٫۶ دلار و ۲۳ سنت رسید.

به گزارش تسنیم به نقل از رویترز،

در حالی‌که آمارهای ضعیف

صنعتی در چین و ژاپن نگرانی

ها از کاهش رشد اقتصادی و افت